
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Mýšlovice

Rtišovice 38

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 19

Číslo registrace: ŽP 1770/92-iT

Den registrace: 19.4.1993

IČO HS: 71010921

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Josef Zrostlík, Mýšlovice 18

Honební místostarosta: Ing. Jindřich Toufar, Mýšlovice 12

Členové výboru: Josef Fišer, Příbram, Šachetní 391

Petr Cais, Milín  151

Vendula Vošmiková, Pečice 38

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

8.3.2013 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty i výboru
15.12.2022 - Valná hromada HS změna sídla, starosty, místostarosty, výboru, nové stanovy

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Mýšlovice 
Držitel honitby: Honební společenstvo Mýšlovice 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Od Buku po silnici č. 4 k odbočce na Zbenice, po ní asi 400 m na východ, pak po mezi, která tvoří hranici ZD Milín a Zalužany až za lesík Číhátko, 
dál jižním směrem na trať Tochovice-Lavičky, zde na V 500 m na cestu Zbenice-Pečice. 
Od Šalandy po cestě k obydlí pana Štáfa, odtud na křižovatku spojující silnice Luh-Pečičky, dále po staré pečické cestě kolem Libětiny do Pečic. 
Od Šalandy cestou na západ směrem ke Štáfům. Dále hranice povede k mezníku č. 1, dále na severozápad po katastrální hranici Drsník-
Rtišovice k parcele č. 432, odtud severovýchodně po kat. hranici k lesu Březina parc. 180, dále po kat. hranici po okraji lesa na západ na konec 
lesa k mezníku č. 2. Odtud vzdušnou čarou na západ ke křížku a dále po cestě na hráz rybníka Stržený, odtud na sever a dále na západ podle 
oplocení k parcele 212. Dále na severozápad po mezi ke mlýnu Kotalík. Dále vpravo po hraně rybníka Kotalík a odtud proti vodoteči až k parcele 
482/2 ke zrušenému rybníku, dále vzdušnou čarou severním směrem na východní roh lesa parc. 510/2, dále po hranici lesa parc. 826/1 severním 
směrem po katastru hranice a vzdušnou čarou na cestu k mezníku č. 3. Dále po cestě na východ až k okresní silnici Radětice-Buk. Po této silnici 
na severozápad na konec obce Buk, na křižovatku silnice E 4. 

2


